
ZARZĄDZENIE NR 469/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 09 grudnia 2020 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o

udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest

„Dowóz dzieci z gminy Murowana Goślina do specjalistycznych placówek oświatowych

według VI. (sześciu) części zamówienia”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 i 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zarządza
się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w celu przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, w powołanym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w następującym składzie: 

1. przewodnicząca: Ewa Wtorkowska - kierownik Biura Zamówień Publicznych i 
Środków Zewnętrznych,

2. sekretarz: Sylwia Ignasiak-Królska – podinspektor ds. opieki zdrowotnej i dotacji w 
Referacie Oświaty, Kultury, Sportu oraz Zdrowia i Spraw Społecznych,

3. członek komisji: Andrzej Kobylacki – inspektor ds. oświaty w Referacie Oświaty, 
Kultury, Sportu oraz Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 2. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania, a obowiązki i tryb jej 
pracy określa Regulamin pracy komisji przetargowej wprowadzony Zarządzeniem Nr 
443/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 grudnia 2016 r. 

§ 3. Komisja kończy pracę z chwilą wykonania ostatniej czynności w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego, co stanowi podstawę do zatwierdzenia protokołu 
postępowania przez kierownika zamawiającego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Krzysztof Oczkowski

Z-ca Burmistrza 



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 469/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 09 grudnia 2020 roku

Zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych oraz 

zarządzeniem nr 491/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 14 

lutego 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu stosowania ustawy Prawo 

zamówień publicznych w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina, do postępowań, 

których wartość przekracza równowartość 30 000 euro a nie przekracza równowartości 

kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, obowiązkowe jest powołanie komisji przetargowej w celu 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Krzysztof Oczkowski

Z-ca Burmistrza 


